АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.10.2023
	№
	49

п. Светлый
О подготовке проекта изменений
в Правила землепользования и застройки
       В соответствии с Законом Кировской области от 04.03.2021 № 454-ЗО «О внесении изменений в закон Кировской области «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской Области», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области, администрация Светловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект изменений в Правила землепользования и застройки Светловского сельского поселения Котельничского района Кировской области в части подготовки сведений о границах территориальных зон.

2. Ответственный за подготовку проекта изменений в Правила – глава Светловского сельского поселения Лариса Валентиновна Вычугжанина.

3. Настоящее постановление:

3.1. Опубликовать в «Информационном бюллетене» органов местного самоуправления.
3.2. Разместить на официальном сайте Котельничского муниципального района  в разделе «Сельские поселения» «Светловское СП».
	Глава  администрации

Светловского

сельского поселения

	              Л.В.Вычугжанина